
Rapportstatistik 2022
Nedanstående statistik bygger på det sammanlagda antalet registrerade rapporter som 
inkommit till UFO-Sverige under 2022. Registrerade rapporter syftar här till rapporter 
som inkommit via inrapporteringsfunktionen på hemsidan, mejl, telefon och eventuellt i 
enstaka fall via sociala medier, brev och personliga möten.

Inkomna rapporter: 241

Pågående: 46

Ifo: 86

Troligt ifo: 32

Psykologisk förklaring: 0

Bluff: 0

Svårbedömd: 13

Ej bedömbar: 62

Svårförklarad: 1

Ufo: 1

Vid den statistiska beräkningen inkluderas endast avslutade och väl 
undersökta/utvärderade rapporter. Pågående rapporter samt rapporter där väsentlig 
information saknas varvid en närmare undersökning eller utvärdering inte kunnat 
göras (= ej bedömbar) exkluderas därmed ur statistiken.

Pågående/ej bedömbara: 108

241 – 108 = 133

Beräkningsgrund 133 rapporter

Ifo: 86 (64,66 %)

Troligt ifo: 32 (24,06 %)

Svårbedömd: 13 (9,77 %)

Svårförklarad: 1 (0,75 %)

Ufo: 1 (0,75 %)



Antal förklarade rapporter: 118 (88,72 %)

Antal oförklarade rapporter: 15 (11,28 %)

Diagrammet nedan avser de avslutade och bedömbara rapporterna

Förklaring till beteckningar 
Ifo = Identified flying object
Ufo = Unidentified flying object

Under arbetet med de inkomna rapporterna följer UFO-Sverige ett antal kriterier för att 
avgöra vilken beteckning som ska ges till en enskild rapport. UFO-Sverige har särskilt 
strikta kriterier för att ge en rapport beteckningen ”ufo”. Detta görs med syftet att endast de 
mest intressanta och svårförklarliga rapporterna ska kunna få en ufobeteckning. Av den 
anledningen betecknas många av de rapporter som inte kunnat ges en förklaring som 
svårbedömda eller svårförklarade. En beskrivning av de beteckningar som finns i statistiken 
ovan och de kriterier som UFO-Sverige arbetar efter finns att läsa här.

Under året har en av de inkomna rapporterna, som vid årets slut hade avslutats, getts 
beteckningen ufo. Ytterligare 14 färdigutredda rapporter från det gångna året hade samtidigt

https://www.ufo.se/images/UFO/pdf/Bedmningsgrunder.pdf


avslutats utan att de kunnat ges en trolig förklaring. Även om ingen av dessa motsvarat 
UFO-Sveriges kriterier för att ges en ufobeteckning ansågs flera av dessa rapporter 
också vara av intresse. Nedan presenteras en av dessa tillsammans med den rapport som 
fick beteckningen ufo. De texter som följer nedan är vittnenas egna redogörelser då de 
rapporterade sina iakttagelser till UFO-Sverige.

Onsala 2 april 2022
Såg 2st flygande trekanter med ljus i nederkant. Dom flög väst mot öst. Ljudlöst med 30 sek
emellan först den ena inte lika synlig som den andra. Man såg konturer mot natthimlen som
en rundad trekant nästan genomskinlig men ändå med ljuspunkter i nederkant. Tänkte att
det var lågflygande drönare men de gick för snabbt och ljudlöst. Hade det varit på högre
höjd så hade de gått med extrem hastighet och varit stora. Många gånger snabbare än ett
flygplan. 

Mest konstigt att det var ljudlöst. Såg det första själv och ropade ut frugan då kom den
andra.  Onsala 23:00 2/4 2022. Rapporten har efter UFO-Sveriges undersökningar getts
beteckningen ufo.

Ökna, nordväst om Tystberga 19 januari 2022
Var på skolan och var ute och gick min kvälls promenad. Då jag tyckte att det lyste bakom 
träden ment tänkte inte så mycket på det. Sen kom ljuset närmare och var några hundra meter 
upp i luften var typ ett rektangel eller cylinder format föremål som åkte. Hade längden rakt 
lyste som fasen så man nästan måste kisa med ögonen. Åkte sakta sen snurra den så längden 
på föremålet låg diagonalt sen åkte det iväg i all fart och försvann efter bara några sekunder. 
Hade ont i ögonen och vart rinnig eller ja typ väldigt fuktigt i ögonen.

Sammanställning och uträkningar genomförda av RPC-Johan Gustavsson 2023-01-24.
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